ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Desfazimento nº 03/2020 – Processo RGE nº 6075/2019

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE

JULGAMENTO, NOMEADA PELA DECISÃO Nº 385/2020 DA E. MESA

DIRETORA. Aos 13 (treze) dias do mês de março de dois mil e vinte (2020), às onze

horas (11h), a Comissão Julgadora da Licitação, composta pelos Srs. Luis Henrique

Simão Godeghesi, Fernando Marques Rebelo e Ricardo Luis Silva Reis Lobo, deliberou

a respeito do Desfazimento de Bens nº 03/2020 - Processo RG nº 6075/2019, que tem

por objeto a seleção de entidades para o recebimento de bens da Administração do

Legislativo Paulista, conforme especificações constantes do Edital. Aberta a sessão, a

Comissão de Julgamento recebeu a documentação de credenciamento, verificando a

presença dos seguintes participantes: a) ASSOCIAÇÃO PRÓ ESPORTE ATLETAS

DA SUL, CNPJ nº 10.748.884/0001-10, representada pelo Sr. Everton Barbosa dos

Santos, RG nº 25.603.466 (SSP/SP); b) ASSOCIAÇÃO POVO EM AÇÃO VIDA

SUSTENTÁVEL CNPJ nº 66.512.534/0001-05, representada pelo Sr. Adelio Villaba

Martinez, RNE nº V210069-T; c) ASSOCIAÇÃO CULTURA OPERETA, CNPJ nº

00.367.883/0001-72, representada pelo Sr. Nilton Del Valle Ribas, RG nº 13.210.558-5

(SSP/SP); d) CARITAS DIOCESANA DE CAMPO LIMPO, CNPJ nº

64.033.061/0001-38, representada pelo Sra. Natalia Cristina de Souza Nascimento, RG

nº 41.549.486-2 (SSP/SP); e) CLUBE DA COMUNIDADE MOCIDADE ATIVA

CRISTÃ, CNPJ nº 03.935.933/0001-69, representada pelo Sr. Nilton Soares, RG nº

14.248.177 (SSP/SP); f) ASSOCIAÇÃO CAMINHANDO PARA O FUTURO

VERDE, CNPJ nº 19.340.770/0001-01, representada pelo Sr. Genivaldo de Souza

Santos, RG nº 23.304.268 (SSP/SP), g) ASSOCIAÇÃO AMIGOS E TERCEIRA

IDADE ESPERANÇA DO JARDIM MONTE AZUL, CNPJ nº 03.542.664/0001-70,

representada pelo Sr. Ricardo Santos da Silva, RG nº 29.991.476-8 (SSP/SP); h)

FUNDAÇÃO CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO

ADOLESCENTE – FUNDAÇÃO CASA; CNPJ nº 44.480.283/0001-91, representada

pelo Sr. Ernesto Figueiredo Filho, RG nº 7.980.957-1 (SSP/SP). Em seguida, recebeu os

envelopes contendo a documentação de habilitação dos participantes, que serão

devidamente analisados, inclusive com a realização das diligências previstas no subitem

6.2. Foi concedido prazo até dia 17/03/2020 para a apresentação dos originais, em

relação ao material entregue em cópia simples. Em seguida, os participantes foram

questionados e expressamente abriram mão de interpor recurso em relação ao ocorrido

nesta Sessão Pública. A Comissão anunciou que será divulgado no Diário Oficial do

Estado o resultado da análise da habilitação, bem como a data da próxima sessão. Sendo

assim, o Colegiado achou por bem encerrar a Sessão Pública, que será também

publicada oportunamente no Diário Oficial do Estado. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a reunião, da qual eu _____, Ricardo Luis Silva Reis Lobo, lavrei a presente

ata.

LUIS HENRIQUE SIMÃO GODEGHESI

Membro da Comissão Julgadora

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Desfazimento nº 03/2020 – Processo RGE nº 6075/2019

FERNANDO MARQUES REBELO

Membro da Comissão Julgadora

RICARDO LUIS SILVA REIS LOBO

Membro da Comissão Julgadora

PARTICIPANTES:

ASSOCIAÇÃO PRÓ ESPORTE ATLETAS DA SUL

Everton Barbosa dos Santos

ASSOCIAÇÃO POVO EM AÇÃO VIDA SUSTENTÁVEL

Adelio Villaba Martinez

ASSOCIAÇÃO CULTURA OPERETA

Nilton Del Valle Ribas

CARITAS DIOCESANA DE CAMPO LIMPO

Natalia Cristina de Souza Nascimento

CLUBE DA COMUNIDADE MOCIDADE ATIVA CRISTÃ

Nilton Soares

ASSOCIAÇÃO CAMINHANDO PARA O FUTURO VERDE

Genivaldo de Souza Santos

ASSOCIAÇÃO AMIGOS E TERCEIRA IDADE ESPERANÇA DO JARDIM

MONTE AZUL

Ricardo Santos da Silva

FUNDAÇÃO CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO

ADOLESCENTE – FUNDAÇÃO CASA

Ernesto Figueiredo Filho